30 dominiis, &c. ac de omnibus hominibus et tenentibus residentibus ac aliis 
residentibus in dicta villa de Esthenreth, cum omnibus ad visum franciplegii 
spectantibus. Et quod iidem prior et monachi et successores sui in hujusmodi 
terris dominiis, feodis, ac possessionibus suis ac in villa prredicta Esthenreth 
prout sibi placuerit habere possunt thew, pillorium, atque tumbrellum pro 

3 5 punitione malefactorum ibidem; ac etiam quod ipsi furcas in solo suo terrarum, 
dominiorum, et feodorum ac possessionum pnedictorum erigi, et judicium de 
malefactoribus quos ibidem ac in villa prredicta deprehendi contigerit, juxta 
dictam libertatem de infangenthef et outfangenthef fieri facere possunt sine 
occasione vel impedimento nostri vel hreredum nostrorum, justiciariorum, 

40 escaetorum, &c. 
Concessimus etiam eisdem priori et monachis quod ipsi et successores 

sui imperpetuum habeant letas suas et lawdayes cum omnibus ad letas et 
lawdayes spectantibus, de omnibus hominibus et tenentibus suis, &c. 

Concessimus etiam, &c. quod prrefati prior et monachi et successores 
45 sui imperpetuum habeant unum mercatum .singulis septimanis per diem Martis 
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apud dictam villam de Esthenreth, et duas ferias singulis annis per octo dies 
duraturas; videlicet per duos dies ante festum sancti Augustini episcopi 

1 
in Maio, 

et in eodem festo et per unum diem proximè sequentem et per duos dies ante 
festum sanctae Katharinae virginis 2, et in eodem festo et per unum diem 

5 proximè sequentem, &c. 
Concessimus etiam, &c. quod ipsi quendam aqure ductum subterraneum 

à quodam fonte vocato Dillesdenwell in Shene usque ad domum suam 
prredictam ad aquam de fonte illo usque ad eandem domum inde ducendam 
facere, et fistulas conductus illius subtus terram à fonte prredicto ubi pro eis 

10 commodius facere viderint faciendum apponere, conductum illum sic factum 
quotiens indigerint reparare et emendare possunt et tenere sibi et successoribus 
suis imperpetuum, absque impetitione nostri vel hreredum nostrorum, &c. eo 
quod expressa mentio, &c. Hiis testibus, venerabilibus patribus H. archiepiscopo 
Cantuariensi totius Angliae primate, &c. Datum per manum nostram apud 

15 Westmonaterium primo die Aprilis. 

1 The feast of St, Augustine, Archbishop of Canterbury, was was celebrated in England on 
26 May. 
2 The feast of St. Catherine Virgin and Martyr was celebrated in the charterhouse on 
25 November. 
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Monasticon Anglicanum: Priory of Shene